Moraliter: Apostoli et discipuli Christi hic nos suo exemplo docent assidue laudare Deum, ut tota vita christiana sit laus continua Christi. Ita inchoamus vitam Beatorum, quibus perpetua laudare Deum est iuge otiosum negotium, et negligiosum otium, uti sepius ostendit in Apoc. IV, et VII. « Beati qui habitant in domo tua, Domine in sæcula sæculorum laudabunt te. »

CORNELIUS A LAPIDE.

COMMENTARI

IN

SANCTI JOANNIS EVANGELIUM.